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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 2.47 96920 nein

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 1.55 57733 ja

DOBY Max NR Rheydter TV 2004 R M 2.43 408903 nein

FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 3.9999 102681 ja

FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986 L M 2.28 58708 ja

GREUEL Alexander NR Rheydter TV 2005 R M 3.9999 475935 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 3.9999 458720 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.137 60996 ja

HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989 R M 1.27 61001 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.172 61084 ja

HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999 R M 1.44 92327 ja

LEISER Rico NR Aachener FC 1992 L M 1.21 62863 ja

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 2.49 100369 ja

LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1997 R M 2.39 86061 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 1.191 88245 ja

NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.65 105344 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 1.122 104040 ja

PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 1997 R M 3.9999 92102 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 3.9999 101327 ja

PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2001 R M 1.53 90568 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 3.9999 90911 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 2.37 66699 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 2.44 66915 ja

TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990 R M 1.11 116379 ja

  24 Starter (22 anwesend)
 

RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 1990 L M 3.9999 418266 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund 2005 R M 3.9999 509547 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA THOMPSON Nathaniel NR Düsseldorfer FV 2006 R M 3.9999 472788 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

4 Nationen, 27 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 011 16.0000 GER TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV M ja

2. 1 021 7.0000 GER LEISER Rico NR Aachener FC M ja

3. 1 027 6.0000 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 044 2.0000 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 053 0.0000 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 1 055 0.0000 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 065 0.0000 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 122 0.0000 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

9. 1 137 0.0000 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

10. 1 172 0.0000 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

11. 1 191 0.0000 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

12. 2 028 8.0000 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC M ja

13. 2 037 5.0000 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

14. 2 039 5.0000 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC M ja

15. 2 043 4.0000 GER DOBY Max NR Rheydter TV M nein

16. 2 044 3.0000 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

17. 2 047 3.0000 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M nein

18. 2 049 2.0000 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

T19. 9 000 0.0000 RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV M ja

T20. 9 000 0.0000 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T21. 9 000 0.0000 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

T22. 9 000 0.0000 GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald M ja

T23. 9 000 0.0000 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

T24. 9 000 0.0000 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

T25. 9 000 0.0000 UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T26. 9 000 0.0000 GER GREUEL Alexander NR Rheydter TV M ja

T27. 9 000 0.0000 USA THOMPSON Nathaniel NR Düsseldorfer FV M nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Rogmann
Lara Braun
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.11. 14:26

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 14:26

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

WIENANDS Jeremy, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HESS Alexander GER Aachener FC 1 V 2 V 2 V 3 19 16 0.600 3 3.
NEUFELD Jörg GER EFG Essen 2 2 0 4 1 V 1 12 20 0.200 -8 5.
LEMKEN Christoph GER Neusser SV 3 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 2.
FRANCO Jacopo Samuele GER TSC Eintr. Dortmund 4 3 V 3 0 V 2 16 21 0.400 -5 4.
TIMOSHENKO Kirill GER Frankfurter TV 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
GREUEL Alexander GER Rheydter TV 6 1 0 0 2 1 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 2 | Bahn 7

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TIMOSHENKO Philipp RUS Frankfurter TV 1 V 3 V 3 V 3 21 15 0.600 6 3.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 2 1 4 V 2 V 2 17 20 0.400 -3 4.
NAGEL Keanu GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V 1 V 4 21 18 0.800 3 2.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 4 1 3 4 0 3 0 11 25 0.000 -14 6.
LEISER Rico GER Aachener FC 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
GURKE Sebastian GER EFG Essen 6 3 2 2 V 1 1 13 23 0.200 -10 5.

Runde 3 | Bahn 8

HILSE Pierre, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LIEBERMANN Lukas GER Aachener FC 1 V 2 V 3 4 2 19 21 0.400 -2 4.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 2 4 1 1 1 V 1 12 20 0.200 -8 6.
HESSE Jonas GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 1.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 4 2 V 3 3 V 2 18 17 0.400 1 3.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
RUDZEI Filip UKR TSC Eintr. Dortmund 6 V 0 V4 1 3 2 13 22 0.400 -9 5.

Runde 4 | Bahn 9

MARZODKO Caroline, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PRINZ Niklas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 2 4 2 2 18 18 0.400 0 4.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 2 1 3 V 3 V 2 17 20 0.400 -3 5.
FREUND Sebastian GER Wuppertaler FC 3 2 V 2 3 3 1 15 23 0.200 -8 6.
HUSEMANN Luca GER Fechtzentrum Solingen 4 V 4 V V 4 3 23 15 0.600 8 2.
PALTZ Raphael GER Fechterring Hochwald 5 V V V 1 V 4 21 16 0.800 5 1.
STAND Thomas GER Neusser SV 6 V 1 V V 1 3 17 19 0.600 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEISER Rico Aachener FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER TIMOSHENKO Kirill Frankfurter TV 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 4 5 24 10 0.800 14 Q

4 GER HESSE Jonas Fechtzentrum Solingen 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 GER PALTZ Raphael Fechterring Hochwald 4 5 21 16 0.800 5 Q

7 GER NAGEL Keanu Fechtzentrum Solingen 4 5 21 18 0.800 3 Q

8 GER HUSEMANN Luca Fechtzentrum Solingen 3 5 23 15 0.600 8 Q

9 RUS TIMOSHENKO Philipp Frankfurter TV 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER HESS Alexander Aachener FC 3 5 19 16 0.600 3 Q

11 GER STAND Thomas Neusser SV 3 5 17 19 0.600 -2 Q

12 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 2 5 18 17 0.400 1 Q

13 GER PRINZ Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 18 0.400 0 Q

14 GER LIEBERMANN Lukas Aachener FC 2 5 19 21 0.400 -2 Q

15 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 2 5 17 20 0.400 -3 Q

15 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 2 5 17 20 0.400 -3 Q

17 GER FRANCO Jacopo Samuele TSC Eintr. Dortmund 2 5 16 21 0.400 -5 Q

18 UKR RUDZEI Filip TSC Eintr. Dortmund 2 5 13 22 0.400 -9 Q

19 GER FREUND Sebastian Wuppertaler FC 1 5 15 23 0.200 -8 Q

20 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 1 5 12 20 0.200 -8 Q

20 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 1 5 12 20 0.200 -8 Q

22 GER GURKE Sebastian EFG Essen 1 5 13 23 0.200 -10 Q

23 GER STRICKER Stephan Solinger TB 0 5 11 25 0.000 -14 Q

24 GER GREUEL Alexander Rheydter TV 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEISER Rico NR Aachener FC 5 5 25 7 1.000 18

2 GER TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 5 5 25 8 1.000 17

3 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 4 5 24 10 0.800 14

4 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 13 0.800 10

5 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 15 0.800 8

6 GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 4 5 21 16 0.800 5

7 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 18 0.800 3

8 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 3 5 23 15 0.600 8

9 RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 3 5 21 15 0.600 6

10 GER HESS Alexander NR Aachener FC 3 5 19 16 0.600 3

11 GER STAND Thomas NR Neusser SV 3 5 17 19 0.600 -2

12 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 2 5 18 17 0.400 1

13 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 18 0.400 0

14 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 2 5 19 21 0.400 -2

15 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 2 5 17 20 0.400 -3

16 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2 5 17 20 0.400 -3 T15

17 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 16 21 0.400 -5

18 UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 13 22 0.400 -9

19 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1 5 15 23 0.200 -8

20 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 1 5 12 20 0.200 -8

21 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1 5 12 20 0.200 -8 T20

22 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1 5 13 23 0.200 -10

23 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 0 5 11 25 0.000 -14

24 GER GREUEL Alexander NR Rheydter TV 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LEISER Rico
NR Aachener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
FRANCO Jacopo Samuele
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

16
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 6

9
TIMOSHENKO Philipp
HE Frankfurter TV

RUS   V

24
GREUEL Alexander
NR Rheydter TV

GER   9

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

 

25 *** Freilos ***  

8
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

5
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   11

12
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER   V

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

  Bahn 7

13
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   12

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 6

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   8

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 6

TIMOSHENKO Philipp
HE Frankfurter TV

RUS   V

HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 7

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER   V 7

R: MARZODKO Caroline (GER)

Bahn 7

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 13

R: MARZODKO Caroline (GER)

Bahn 6

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   10

TIMOSHENKO Philipp (9)
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 7

MASTHOFF Bruno (12)
NR EFG Essen

GER   10

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: MÜLLER Andreas (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
FREUND Sebastian
NR Wuppertaler FC

GER   V

14
LIEBERMANN Lukas
NR Aachener FC

GER   10

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 8

11
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   12

22
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
PALTZ Raphael
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

7
NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER   13

10
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER   V

  R: MARZODKO Caroline (GER)

  Bahn 9

15
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

18
RUDZEI Filip
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   12

  R: MARZODKO Caroline (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

GER  

 

Bahn 8

LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   V

FREUND Sebastian (19)
NR Wuppertaler FC

GER   6

R: WIENANDS Jeremy (GER)

Bahn 9

GURKE Sebastian (22)
NR EFG Essen

GER   V 13

PALTZ Raphael
SA Fechterring Hochwald

GER   12

R: HILSE Pierre (GER)

Bahn 9

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER   V

R: HILSE Pierre (GER)

Bahn 8

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   12

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WIENANDS Jeremy (GER)

Bahn 8

LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   V

GURKE Sebastian (22)
NR EFG Essen

GER   7

R: HILSE Pierre (GER)

Bahn 9

HESS Alexander (10)
NR Aachener FC

GER   9

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WIENANDS Jeremy (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
TIMOSHENKO Philipp (9)
HE Frankfurter TV

RUS   V

4
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

  R: BIEßNER Georg (GER)

  Bahn 7

3
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   13

2
TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: MÜLLER Andreas (GER)

Bahn 6

TIMOSHENKO Philipp (9)
HE Frankfurter TV

RUS   11

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WIENANDS Jeremy (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990

2 RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 1990

3 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

3 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

8er Tableau

5 GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992

6 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

7 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

8 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

16er Tableau

9 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

10 GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 1997

11 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003

12 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

13 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2001

14 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

14 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

16 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986

32er Tableau

17 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

18 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1997

19 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund 2006

20 UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund 2005

21 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

21 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

23 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

24 GER GREUEL Alexander NR Rheydter TV 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN HILSE Pierre 1 2 1 4 0 0

M1 ESSER Philipp 0 0 0

D MACCHIANO Leandro 2 2 0 0

D WIENANDS Jeremy 1 2 1 1 5 0 0

CN BIEßNER Georg 1 1 0 0

MÜLLER Andreas 1 1 2 0 0

M1 MARZODKO Caroline 1 2 2 5 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 2 1 4 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 2 2 0 0

D THOMAS Josefine 0 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 2 2 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990

Silber RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 1990

Bronze GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

Bronze GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003


